Особенности:
•	 Три вида кранов:
	– AR570-2, AR570-2M – из латуни;
	– AR570-2S – из нерж. стали
•	 защита трубопровода от гидравлических ударов
благодаря специальной конструкции крана;
•	 автоматическое отключение
при достижении конечного положения;

6
8
Расшифровка обозначения на примере крана AR570-2S-15/12 XYZ:
AR570-2S – модель крана.
15 – условный диаметр прохода в мм.
12 – эффективный диаметр в мм, если Дэф < Ду.
X – присоединение: G – трубная резьба.
Y – материал корпуса: S – нерж. сталь.
Z – материал уплотнения: P – PTFE.
МОДИФИКАЦИИ КРАНА AR570-2
Обозначение Ду,
мм
Дэф,
мм
Kv,
м³/ч
Присо
единение
Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Модель
привода
Вес крана
с приводом,
г
AR570-2-15/12 GBP 15 12 11 внутр. ½"
0,0 1,6 AR570
459
AR570-2-20/17 GBP 20 17 20 внутр. ¾" 519
AR570-2-25/19 GBP 25 19 60 внутр. 1" 619
AR570-2-32/25 GBP 32 25 80 внутр. 1¼" 809
AR570-2-40/30 GBP 40 30 80 внутр. 1½" 949
AR570-2-50/37 GBP 50 37 93 внутр. 2" 1299
МОДИФИКАЦИИ КРАНА AR570-2S
Обозначение Ду,
мм
Дэф,
мм
Kv,
м³/ч
Присо
единение
Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Модель
привода
Вес крана
с приводом,
г
AR570-2S-15/12 GSP 15 12 11 внутр. ½"
0,0 1,6 AR570
432
AR570-2S-20/17 GSP 20 17 20 внутр. ¾" 496
AR570-2S-25/19 GSP 25 19 60 внутр. 1" 587
AR570-2S-32/25 GSP 32 25 80 внутр. 1¼" 763
AR570-2S-40/30 GSP 40 30 80 внутр. 1½" 893
AR570-2S-50/37 GSP 50 37 93 внутр. 2" 1238
МОДИФИКАЦИИ КРАНА AR570-2М
Обозначение Ду,
мм
Дэф,